Перечень органов местного самоуправления г. Березники, представивших муниципальные нормативные правовые акты для включения в Регистр МНПА
(представительный орган)

(по состоянию на 29.07.2016)

	Муниципальные образования Пермского края
	Дата представления бумажного
вида
	Дата представления электронного вида
	Период, за который представлены документы
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	В
феврале 2016 г.
	В
марте
2016 г.
	В
апреле 2016 г.
	В
мае
2016 г.
	В
июне 2016 г.
	В
июле 2016 г.
	Общий
итог

	Город Березники
	09.02.2016
	
	Январь 2016
	Нет
	1
	
	
	
	
	
	1

	
	02.03.2016
	02.03.2016
	Февраль 2016
	Нет
	
	4
	
	
	
	
	4

	
	07.04.2016
	07.04.2016
	Март 2016
	Есть
	
	
	2
	
	
	
	2

	
	10.05.2016
	
	Апрель 2016
	Нет
	
	
	
	3
	
	
	3

	
	09.06.2016
	09.06.2016
	Май 2016
	Есть
	
	
	
	
	4
	
	4

	
	07.07.2016
	07.07.2016
	Июнь 2016
	Есть
	
	
	
	
	
	7
	7

	Итог
	
	
	
	
	1
	4
	2
	3
	4
	7
	21










Перечень органов местного самоуправления г. Березники, представивших муниципальные нормативные правовые акты для включения в Регистр МНПА
(исполнительный орган)

(по состоянию на 29.07.2016)

	Муниципальные образования Пермского края
	Дата представления бумажного
вида
	Дата представления электронного вида
	[bookmark: _GoBack]Период, за который представлены документы
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	В
феврале 2016 г.
	В
марте
2016 г.
	В
апреле 2016 г.
	В
мае
2016 г.
	В
июне 2016 г.
	В
июле 2016 г.
	Общий
итог

	Город Березники
	09.02.2016
	08.02.2016
	Январь 2016
	Есть
	20
	
	
	
	
	
	20

	
	04.03.2016
	04.03.2016
	Февраль 2016
	Есть
	
	26
	
	
	
	
	26

	
	07.04.2016
	06.04.2016
	Март 2016
	Есть
	
	
	30
	
	
	
	30

	
	10.05.2016
	05.05.2016
	Апрель 2016
	Есть
	
	
	
	21
	
	
	21

	
	09.06.2016
	07.06.2016
	Май 2016
	Есть
	
	
	
	
	22
	
	22

	
	07.07.2016
	06.07.2016
	Июнь 2016
	Есть
	
	
	
	
	
	61
	61

	Итог
	
	
	
	
	20
	26
	30
	21
	22
	61
	180



